[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2025 № 724

г.Старая Русса

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                                 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам                      теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Старорусского муниципального района, Уставом муниципального образования город Старая  Русса Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проектам актуализированных схем теплоснабжения:

1.1.Залучского сельского поселения на 04 апреля 2025 года в 09.00 час.;
1.2.Взвадского сельского поселения на 04 апреля 2025 года в 09 час.              15 мин;

1.3.Ивановского сельского поселения на 04 апреля 2025 года в 09 час. 30 мин.;

1.4.Медниковского сельского поселения на 04 апреля 2025 года                 в 09 час. 45 мин.;

1.5.Наговского сельского поселения на 04 апреля 2025 года в 10.00 час.;

1.6.Новосельского сельского поселения на 04 апреля 2025 года в 10 час. 15 мин.;

1.7.Муниципального образования город Старая Русса на 04 апреля      2025 года в 10 час. 30 мин.

2.Провести публичные слушания в зале заседаний Администрации муниципального района по адресу: г. Старая Русса, Советская набережная, д.1.
3.Назначить председателем публичных слушаний заместителя Главы администрации   муниципального    района     Андреева А.В.,     заместителем
2
председателя публичных слушаний - председателя комитета по управлению жилищно-коммунальным и дорожным хозяйством Администрации муниципального района Карпова С.А., секретарём публичных слушаний-главного специалиста отдела  жилищно-коммунального хозяйства комитета по управлению жилищно-коммунальным и дорожным хозяйством  Администрации муниципального района Чухрий Е.В.
4.Комитету по управлению жилищно-коммунальным и дорожным хозяйством Администрации муниципального района обеспечить направление сообщений о проведении публичных слушаний с указанием даты, времени, места их проведения, времени и места предварительного ознакомления с соответствующей информацией и документацией, сроков начала и окончания приёма рекомендаций и предложений по вопросу публичных слушаний, наименования и местонахождения органа, принимающего рекомендации и предложения.
5.Рекомендовать гражданам, заинтересованным органам и организациям направлять имеющиеся у них предложения по вопросу публичных слушаний со дня официального опубликования настоящего постановления в Администрацию Старорусского муниципального района по адресу: Новгородская область, г. Старая Русса, Советская наб., д. 1, каб. 19, или на адрес электронной почты: ogkh@admrussa.ru.
6.Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admrussa.gosuslugi.ru).

Глава муниципального района     Е.Л. Комарова